2019 年 10 月 5 日

各 所 属 長 様

各クラブ代表者 様

                            広 島 県 体 操 協 会

                            会 長   長 崎 孝 太 郎

第 39回広島県ジュニア体操競技選手権大会の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本協会の諸事業に対し格別のご協力をいただきまして厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしの大会を別紙開催要項のとおりに開催いたします。

 つきましては、貴所属の選手の皆様が多数参加されますようご案内申し上げます。

 なお、参加申込書・集合写真等の提出については、ご留意いただき遅れることのないようご協力くだ

さい。

〔送付内容〕

  １ 開催要項

  ２ 男子競技規則・採点規則

  ３ 女子競技規則・採点規則

  ４ 参加申込書（団体・個人） －11月 20日（水）まで

  ５ 参加選手集合写真（中ページ用）

 －11月 20日（水）まで

◇参加申込書（団体・個人）・参加選手集合写真

      ＦＡＸ送付先  ０８９－９５９－２３４７  （ygcFUKUYAMA スポーツセンター）

      Ｅメール送付先  ygcfukuyama1990@ybb.ne.jp （ygcFUKUYAMA スポーツセンター）

☆開催要項並びに参加申込書等関係文書は、広島県体操協会ホームページに掲載しております。

mailto:ygcfukuyama1990@ybb.ne.jp